
UCHWAŁA NR 551/2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 lutego 2013 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora  Specjalnego O środka 
Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w  Niemieńsku. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806 
z 2003 r. Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 
poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udzielić pełnomocnictwa Pani Agnieszce Korzeniewskiej p.o. Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku do podjęcia 
czynności związanych z montażem podnośnika platformowego przy schodach 
wejściowych do Ośrodka, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Tadeusz Puczyński  
 

3. Bogdan Brzustowicz  
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik   
do Uchwały Nr 551/2013 
Zarządu Powiatu w Choszcznie  
z dnia 14.02.2013 r. 

 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO NR 5/2013 
 
 

Działając w imieniu Zarządu Powiatu w Choszcznie udziela się 

pełnomocnictwa Pani Agnieszce Korzeniewskiej – p.o. dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku, 

legitymującej się dowodem osobistym ARK 832860 wydanym przez Burmistrza 

Drawna, do działania w imieniu i na rzecz powiatu choszczeńskiego – Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku do podjęcia czynności 

związanych z montażem podnośnika platformowego przy schodach wejściowych do 

Ośrodka, tj. uzyskania pozwolenia na prowadzenie robót budowlanych od 

Wojewódzkiego Konserwatora zabytków oraz zgłoszenia robót budowlanych nie 

wymagających pozwolenia na budowę  w Starostwie Powiatowym w Choszcznie – 

Wydział Budownictwa. 

 
 
 
                       Starosta 

                          Lesław Śliżewski 

 
 
                                                                                                 Wicestarosta 

               Tadeusz Puczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


